*Dil dito, di 19; hore una di note. In Campo
soto Galignana.* Come poi aquistato Lindaro ch'era
un reduto da ladri erano venuti soto Galignana et
eri si acampono e lassò fanti a custodiā di quello, e
zonti soto il castello, li fanti si apresentono fanno a
le man con inimici e de nostri ne fo guasti 5 over 6
da schiopeti e archibusi, e di soi *etiam* ne fo morti
e feriti; le artellarie ancor non è apresentade perchè
è difficile ponerle in locho fa bisogno, ozi farà il po-
ter di meterle, e in caso non si potesse se retirerà
il Campo soto Pixin. *Item*, à nova che a Goricia è
zonti alcuni todeschi.

Die dominico 21 aprilis 1510.

84

Super salsa magna palatij, præsentibus N. V.
Gregorio q. Boni a Ferro et Ludovico Barthes de
Aviano testibus, in Consilio Comunitatis more solito
ad sonum campanæ et voce præconii congregato, in
quo interfuerunt consiliarij n. 251, præsidentibus
magnificis et clarissimis domino Joanne Marcello
provisore et vice podestate et domino Marino Griti
provisore et vice capitano Vincentiæ et districtus
pro illustrissimo duce domino nostro Venetiarum,
nec non domino Ludovico de Saledo, domino Vi-
centio a Scroffa, domino Joanne Georgio Brandi-
cio, domino Baptista de Thienis, doctoribus, et nob.
viro Antonio de Vello, omnibus de nostro S. P. D.
deputatorum ad utilia reipublicæ Vincentiæ, pro-
posita fuit pars infrascripti tenoris per suprascriptos
dominos deputatos, lecta alta voce ad omnium de
consilio claram intelligentiam, videlicet:

Etsi grande æs alienum ob insolitos bellorum
motus Civitatem premat, et res nostræ familiares,
hoe anno, ad suminam fere necessitatem, sic exigente
temporum vicissitudine, reductæ fuerint, tanta ta-
men est et admodum propensa in illustrissimum vene-
torum Senatum fides nostra et incredibilis devotion
ac observantia, ut quod nobis re et opere impossibile
videatur fides tamen ipsa possibile reddat. Tan-
tis itaque agitatam fluctibus et procellis sanctissimam
republicam venetam totis viribus nostris, qui
buscumque remanserint facultatibus adservari ope-
ræ precium sit et quanto res hæc viribus erit magis
ardua nostris, tanto ubiores sperate fructus, cives
sapientissimi. Nam veneti nostræ saluti consulentes
salvam quoque reddent et urbem vestram et ipsius
urbis dignitatem. Cujus quandocumque memores il-
lustrissimi veneti reddent vobis multiplicato fœnore
fidei vestrae et sinceræ mentis locuplectissimum te-
stimonium et eorum gratiam quam progenitores ve-